
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

D.R. N. 892-2015
Prot. N. 21278

LA RETTRICE

VISTO Il Protocollo d’Intesa sottoscritto con firma digitale in data 24 settembre 2013 tra Regione
Abruzzo e Università degli Studi dell’Aquila, Università degli Studi di Chieti-Pescara e
Università degli Studi di Teramo per l’attuazione del Progetto Speciale “Alta Formazione
(Al.Fo.)” nell’ambito del P.O. F.S.E. 2007-2013 - Piano Operativo 2012-2013;

VISTO Il progetto di intervento validato dal Tavolo Tecnico di coordinamento  in  data  6
dicembre 2013 e approvato con Determinazione Dirigenziale 227/DL32 del 12/12/2013;

VISTO  il  D.R.  n.  784/2015  del  25/05/2015  con  il  quale  è  stato  indetto  l’avviso  di  selezione
pubblica,  per colloquio,  finalizzato alla  stipula  di n.  3 contratti  di  prestazione autonoma
occasionale per lo svolgimento di attività inerenti il portale Research;

VISTO il D.R. n. 846/2015 dell’11/06/2015 di ammissione dei candidati;

VISTI gli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice;

D E C R E T A

Art. 1) – Sono approvati gli atti della selezione in premessa;

Art. 2) – E’ approvata la seguente graduatoria di merito:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
CACCIATORE Silvia 30
MARTELLA Mirko 29
DI DONATO Carlo 28
COSENZA Romina 27.5
VITALE Irene 27
FAGNANI Alba 26.5
ZACCARIA Sara 26
AIO Veronica 25.5
CARLETTI Marco 25

KALINSKA Natalia Klaudia 24.5



UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA
WESHAHI Alaa 24
LUPIANO Giuseppe 23.5
SARRA Enrica 23
TIBERI Luca 22.5
LOZZI Daniele 22
ALMONTI Francesco 21.5
DI DOMENICO Moris 21
CELLI Anastasia 20

Art. 3) – Sono dichiarati vincitori della presente selezione i seguenti candidati:

CACCIATORE Silvia
MARTELLA Mirko
DI DONATO Carlo

Art. 4) –  Entro e non oltre 10 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto all’Albo di
Ateneo, i  vincitori  sono tenuti  a presentarsi  presso il  Settore Fundraising e gestione Progetti  di
Ateneo, muniti di documento di riconoscimento per la firma del contratto.

L’Aquila, 22.06.2015

 f.to     La Rettrice

 Prof.ssa Paola Inverardi


	LA RETTRICE

